Общество с ограниченной ответственностью
«Центр подготовки контрактных управляющих»

                      № П/01

г. Ижевск

Об утверждении стоимости платных образовательных программ

ПРИКАЗ

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации, постановлением Правительства
РФ от 15.09.2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»
приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ООО «Центр подготовки
контрактных управляющих» с 20.01.2022г.

№ Наименование программы Форма обучения Объём
программы,
ч.

Стоимость
обучения,
руб.

1 Кадровый менеджмент Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

144 38000

2 Веб-дизайнер Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

144 38000

3 Специалист по zerocoding Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

144 38000

4 Специалист по работе с
маркетплейсами

Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

144 38000

5 Full Stuck маркетолог Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

144 38000

6 Дизайнер интерьеров Очно-заочная с
применением
дистанционных

144 38000

11.01.2022г.

технологий
7 1с-Битрикс разработчик Очно-заочная с

применением
дистанционных
технологий

256 42000

8 РНР-разработчик Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

256 42000

9 Специалист по гос. закупкам в
рамках 44-ФЗ

Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

256 42000

10 Программист 1С Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

256 42000

11 SMM-менеджер Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

92 38000

12 Интернет-маркетолог Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

184 53000

13 Продвижение в
маркетплейсах

Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

92 38000

14 Создание сайтов на Tilda Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

184 48000

15 Управление проектами Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

184 53000

16 Team lead и гибкие навыки Очно-заочная с
применением
дистанционных
технологий

184 56000

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                                 Сафронов А. Е.

	Общество с ограниченной ответственностью «Центр подготовки контрактных управляющих»
	ПРИКАЗ

		2023-11-29T13:36:37+0400
	ООО "ЦПКУ"
	Подпись документа